

信息披露 Disclosure

(上接A29版)

[illegible][illegible][illegible]

项目		2017年度		2016年度		2015年度	
		金额	占比	金额	占比	金额	占比
煤炭业务	638.26	79.66	463.21	77.41	416.81	71.38	
煤化工业务	127.12	15.86	104.94	17.54	118.71	20.32	
金融业务及其他业务	51.09	6.37	36.62	6.12	46.10	7.89	
合计	26.20	3.14	24.35	4.07	30.66	5.26	
分部经营利润	-40.40	-5.04	-30.74	-5.14	-26.36	-4.58	
合计	801.26	100.00	598.42	100.00	582.00	100.00	
1. 发行人报告期内煤炭业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤炭业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤炭业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤炭业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤炭业务	419.17	77.82	304.94	77.06	284.45	71.48	
煤化工业务	62.14	17.11	71.54	18.06	76.84	19.81	
金融业务及其他业务	43.56	8.09	29.28	7.40	34.60	8.85	
合计	20.66	4.65	21.41	5.41	27.13	6.82	
分部经营利润	-21.07	-7.66	-31.62	-7.07	-28.86	-7.26	
合计	528.66	100.00	366.64	100.00	379.96	100.00	
2. 发行人报告期内煤化工业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤化工业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤化工业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤化工业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤化工业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
3. 发行人报告期内金融业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司金融业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人金融业务毛利情况如下表所示：							
2015年度金融业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
金融业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
金融业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
4. 发行人报告期内其他业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司其他业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人其他业务毛利情况如下表所示：							
2015年度其他业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
其他业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
其他业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
其他业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
5. 发行人报告期内其他业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司其他业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人其他业务毛利情况如下表所示：							
2015年度其他业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
其他业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
其他业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
其他业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	

项目		2017年度		2016年度		2015年度	
		金额	占比	金额	占比	金额	占比
煤炭业务	419.17	77.82	304.94	77.06	284.45	71.48	
煤化工业务	62.14	17.11	71.54	18.06	76.84	19.81	
金融业务及其他业务	43.56	8.09	29.28	7.40	34.60	8.85	
合计	20.66	4.65	21.41	5.41	27.13	6.82	
分部经营利润	-21.07	-7.66	-31.62	-7.07	-28.86	-7.26	
合计	528.66	100.00	366.64	100.00	379.96	100.00	
1. 发行人报告期内煤炭业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤炭业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤炭业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤炭业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤炭业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
2. 发行人报告期内煤化工业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤化工业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤化工业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤化工业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤化工业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
3. 发行人报告期内金融业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司金融业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人金融业务毛利情况如下表所示：							
2015年度金融业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
金融业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
金融业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
4. 发行人报告期内其他业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司其他业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人其他业务毛利情况如下表所示：							
2015年度其他业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
其他业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
其他业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
其他业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	

项目		2017年度		2016年度		2015年度	
		金额	占比	金额	占比	金额	占比
煤炭业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
1. 发行人报告期内煤炭业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤炭业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤炭业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤炭业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤炭业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
2. 发行人报告期内煤化工业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤化工业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤化工业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤化工业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤化工业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
3. 发行人报告期内金融业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司金融业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人金融业务毛利情况如下表所示：							
2015年度金融业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
金融业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
金融业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
4. 发行人报告期内其他业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司其他业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人其他业务毛利情况如下表所示：							
2015年度其他业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
其他业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
其他业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
其他业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	

项目		2017年度		2016年度		2015年度	
		金额	占比	金额	占比	金额	占比
煤炭业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
1. 发行人报告期内煤炭业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤炭业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤炭业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤炭业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤炭业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
2. 发行人报告期内煤化工业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司煤化工业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人煤化工业务毛利情况如下表所示：							
2015年度煤化工业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
煤化工业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
3. 发行人报告期内金融业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司金融业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人金融业务毛利情况如下表所示：							
2015年度金融业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
金融业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
金融业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	
4. 发行人报告期内其他业务毛利情况如下表所示：							
上表数据经符合证券法律服务的会计师事务所审计并出具审计报告，这些财务数据由于审计人员无法对公司其他业务毛利进行实地核查，因此存在一定的局限性。发行人其他业务毛利情况如下表所示：							
2015年度其他业务毛利情况如下表所示：							
项目	2017年度	2016年度	2015年度	2017年度	2016年度	2015年度	
其他业务	21.18	8.34	16.82	7.60	13.23	71.17	
其他业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
其他业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	
合计	0.14	0.06	0.29	1.46	3.53	1.00	
分部经营利润	0.06	0.33	0.77	0.38	0.51	0.27	
合计	262.69	100.00	302.79	100.00	186.96	100.00	

项目		2017年度		2016年度		2015年度	
		金额	占比	金额	占比	金额	占比
煤炭业务	219.18	83.44	168.27	76.06	132.36	71.17	
煤化工业务	34.80	13.32	33.40	16.47	30.89	21.14	
金融业务及其他业务	7.62	2.88	7.97	3.64	0.70	5.22	

[illegible]